

Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym na sesję Rady Miasta Czarnków 27 października br.

Inwestycje, remonty

Zakończono remont parkingu miejskiego przy starostwie.

Zakończono remont mostku na rowie przy Noteci (przejście piesze z ulicy Noteckiej).

Wykonano zaplecze sanitarne dla obiektów sportowych na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Nowej.

Na ukończeniu, przed odbiorem, są prace przy wymianie oświetlenia ulicy Łąkowej - ustawiono nowe słupy i nowe oprawy typu LED.

Trwają prace przy wymianie oświetlenia ulicznego ulic Pocztowej i Ogrodowej na odcinku objętym przebudową nawierzchni - do zakończenia pozostał montaż nowych opraw.

Prowadzona jest naprawa fontanny na Placu Wolności.

Trwa budowa nowego przyłącza elektroenergetycznego oświetlenia łazienek przy Noteci.

W ramach dotacji Państwowa Straż Pożarna wykonała sygnalizację świetlną (ostrzegawczą) na skrzyżowaniu ulic Pocztowej i Ogrodowej.

W realizacji są remonty częściowe chodników na terenie miasta.

Pozyskiwanie środków zewnętrznych

W ramach wniosku na Termomodernizację budynków oświatowych, złożonego do konkursu w ramach WRPO 2014-2020, złożyliśmy protest dotyczący oceny naszego wniosku. Urząd Marszałkowski na rozpatrzenie protestu potrzebuje dodatkowo prawie dwa miesiące, o czym poinformowani zostaliśmy w minionym tygodniu. W wyniku oceny merytorycznej nasz projekt, w ramach poszczególnych kryteriów, uzyskał łącznie 26,19 pkt., co stanowi 79,36% maksymalnej liczby punktów, możliwej do uzyskania. Mimo uzyskania pozytywnej oceny merytorycznej na przedmiotowe zadanie nie przyznano dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Niestety do otrzymania dofinansowania zabrakło 0,93 pkt. Natomiast do lidera listy 2 pkt. Zgodnie z otrzymanym pismem z Instytucji Zarządzającej na rozstrzygnięcie protestu musimy czekać do 28 listopada.

W związku ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014 - 2020 (WRPO 2014+) w dniu 30.08.2016 r. konkursu nr RPWP.01.03.03-IZ-00-30-001/16 w ramach Poddziałania 1.3.3 *Infrastruktura na rzecz rozwoju gospodarczego*, złożyliśmy 14.10.2016r. wniosek o dofinansowanie zadania związanego z **Aktywizacją Terenów Przemysłowych** na zapleczu ulicy Chodzieskiej w Czarnkowie. Wartość projektu to nieco ponad 11.000.000 zł, wartość dofinansowania niecałe 6.800.000 zł.

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym

W minionym okresie w zasobach komunalnych przeprowadzono prace remontowe w następujących budynkach:

Kościuszki 2 – rozprowadzono instalację domofonową z montażem paneli cyfrowych przed wejściem do budynku i od strony podwórza.

Kościuszki 43/6 – w nowo zasiedlanym lokalu doprowadzono instalację wodno-kanalizacyjną z pionów z lokalu nr 8, wykonano podejście dopływowe i odpływowe do urządzeń sanitarnych, rozprowadzono instalację gazową wraz z montażem kotła gazowego 2-funkcyjnego i wkładu kominowego do kotła gazowego

Zagospodarowanie przestrzenne

Zakończono i przekazano do uchwalenia projekt zmiany mpzp na obszarze 1G (nowy budynek byłej gazowni).

Mpzp w rejonie ul. Rolnej uchwalony na sierpniowej sesji Rady Miasta Czarnków opublikowano w Dz. Urz. 06.09.2016.

Porządek publiczny

W minionym okresie:

1. Nałożono 8 mandatów karnych na kwotę 1150 zł.
2. Podjęto 121 działań i interwencji porządkowych oraz 61 związanych z wykroczeniami w ruchu drogowym.
3. Przeprowadzono czynności serwisowe oraz udzielono pomocy przy montażu 3 nowych parkomatów na ul. Rybaki przy Starostwie.
4. Przeprowadzono następujące kontrole i akcje związane z zabezpieczeniem porządku publicznego:
 - wyegzekwowano uprzątnięcie chodników z liści i innych zanieczyszczeń na ul. Browarnej, Wronieckiej, Staromiejskiej, Kościuszki, Bocznej oraz z parkingu na ul. Wodnej.
 - wyegzekwowano przycięcie żywopłotów utrudniających widoczność przy skrzyżowaniu Wroniecka - Strumykowa oraz na ul. Lipowej,
 - przeprowadzono kontrole placów zabaw pod kątem wpuszczania psów,
 - kontrolowano miejsca publiczne, w których spożywany jest alkohol tj.: Góra Krzyżowa, Park Staszica, dworzec PKS, miejsce za Domem Seniora.
 - wyegzekwowano naprawę skrzynki energetycznej na ul. Wronieckiej,

- wyegzekwowano usunięcie nieużytkowanych, niesprawnych pojazdów z parkingu na ul. Chodzieskiej oraz z ul. Janka z Czarnkowa.
- 5. Przeprowadzono 8 wspólnych służb z Policją.
- 6. Odłowiono, wspólnie z firmą " VET- ZOO Serwis ", sarnę na ul. Gdańskiej i kunę na terenie przedszkola nr 2.
- 7. Wyeliminowano nagminne parkowanie na zakazie postoju na ul. Harcerskiej.
- 8. Uczestniczono w debacie na temat „Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa” zorganizowanej przez KPP Czarnków w Urzędzie Miasta w Trzciance.
- 9. Udzielano asysty MOPS podczas interwencji i wywiadów środowiskowych.

Promocja

Uczestniczono w wyjeździe oficjalnej delegacji Miasta Czarnków wraz z czarnkowskim chórem „Harmonia” do partnerskiego miasta Gadebusch w Niemczech m.in. na uroczystość 26 rocznicy zjednoczenia Niemiec. Przygotowano relację foto i video z uroczystego koncertu czarnkowskiego chóru oraz artykuł do lokalnej prasy i Internetu. Zdjęcia oraz film z koncertu chóru można obejrzeć na stronie czarnkow.pl.

W piątek 14 października do Czarnkowa przyjechała 25 osobowa grupa turystów z koła emerytów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. W związku z tym na Sali sesyjnej w Ratuszu zorganizowano spotkanie na którym zaprezentowano zdjęcia oraz filmy o Czarnkowie. Następnie turyści zostali oprowadzeni po Czarnkowie. Zwiedzili m.in. zabytkowy kościół na rynku, Muzeum Ziemi Czarnkowskiej, punkt widokowy oraz do czarnkowską marinę. Nie obyło się bez zakupów w sklepiku firmowym czarnkowskiego browaru. Na koniec wizyty zrobiono pamiątkowe zdjęcie przy zabytkowym czołgu z okresu drugiej wojny światowej. Turyści byli zadowoleni z pobytu w Czarnkowie i już zapowiedzieli, że najpóźniej latem ponownie przyjadą do Czarnkowa aby skorzystać z kompleksu basenów oraz oferty czarnkowskiej mariny.

Przygotowano oraz wysłano do instytucji oraz organizacji posiadających sztandar zaproszenia do uczestnictwa w obchodach Narodowego Święta Niepodległości w Czarnkowie.

Uczestniczono w konferencji „Wiedza, produkt i współpraca kluczem do sukcesu w turystyce” zorganizowanej w Poznaniu przez Polską Organizację Turystyczną wraz z Wielkopolską Organizacją Turystyczną. Była to jedna z szesnastu konferencji organizowanych na terenie Polski, których celem jest analiza funkcjonowania systemu zarządzania turystyką w Polsce. Honorowy Patronat nad tym wydarzeniem objął Marszałek Województwa Wielkopolskiego Pan Marek Woźniak.

Zarządzenia

Spis zarządzeń Burmistrza w okresie od 29 sierpnia 2016 r. do 27 września 2016r.		
Data	Numer	Tytuł zarządzenia
28 września	215/2016	w sprawie Regulaminu rozliczeń kosztów zużycia ciepła na potrzeby c.o. dla budynku mieszkalnego przy ul. Spokojnej 5 w Czarnkowie
28 września	216/2016	w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Czarnkowa w sprawie przeznaczenia części środków określonych w projekcie budżetu miasta na 2017 r. na realizację zadań wskazanych przez mieszkańców

12 października	217/2016	w sprawie umorzenia zaległości z tytułu czynszu wraz z odsetkami za lokal użytkowy
18 października	218/2016	w sprawie pełnomocnictwa dla Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnkowie oraz zasad wynajmowania sprzętu rehabilitacyjnego
20 października	219/2016	w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. procedury o udzielenie zamówienia publicznego na "Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasta Czarnków od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy"
24 października	220/2016	w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017”.

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP.

(KS)


 BURMISTRZ
 Franciszek Strugała